保　護　者　様

1　口座振替日

令和８年３月２日（月）

2　集金額 単位（円）

学年・クラス 給食費
（運営費を含む）

教材費 生徒会費 ＰＴＡ会費 合計

１年 1,100 0 300 300 1,700

１年５組 360 0 300 300 960

２年 1,150 0 300 300 1,750

３年 810 0 300 300 1,410

３年２組

３年４組
120 0 300 300 720

１年１０組 1,100 0 300 300 1,700

１年１１組 730 0 300 300 1,330

２年１０組 1,150 0 300 300 1,750

２年１１組 780 0 300 300 1,380

３年１０組 810 0 300 300 1,410

３年１１組 440 0 300 300 1,040

※振替手数料１０円も合わせてご入金ください。

※学級閉鎖があった学級（1-5、3-2、3-4）は給食費の集金額が異なります。

※２月２０日以降、学級閉鎖による給食費の返金はいたしません。

記

令和８年２月２０日

倉敷市立玉島北中学校

校　長　石井　亨治

３月の集金額について（お知らせ）

　平素より本校教育活動にご理解、ご協力をいただき誠にありがとうございます。

　学校諸会費について、３月の集金額を下記のとおり変更しますので、よろしくお願

いします。